PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

01.10.2019 ç. № 1323
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2019 г. № 1323
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от      3 августа 2015 г. № 249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Комсомольского района Чувашской Республики на долгосрочный период»

Администрация    Комсомольского     района     Чувашской     Республики          п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Комсомольского района Чувашской Республики на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации Комсомольского района Чувашской Республики от   3 августа 2015 г. № 249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Комсомольского района Чувашской Республики на долгосрочный период» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 22 октября 2015 г. № 312, 30 сентября 2016 г.    № 286), следующие изменения:
а) в пункте 5:

абзац третий признать утратившим силу;

абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«цели, задачи и основные направления налоговой, бюджетной и долговой политики в долгосрочном периоде;»;
б) в пункте 6:

абзац второй признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
Комсомольского района                                                                                      А.Н.Осипов